
UCHWAŁA NR 32/24 
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów w porze nocnej i dyżurów 
w dni wolne od pracy. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107) oraz art. 94 ust. 3 i 9 pkt 1 i 3 lit. b ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 
farmaceutyczne (Dz. U. z 2022 r. ze zm.) Zarząd Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się aptekę „PLUS”, ul. 11 listopada 76 A  28 – 200 Staszów, prowadzoną przez 
INNOMED SP Z O. O. reprezentowaną przez IRENEUSZA CHAIŃSKIEGO do pełnienia dyżurów 
w roku 2024 finansowanych ze środków Narodowego Funduszu Zdrowia: 

1) we wszystkie dni wolne od pracy, o których mowa w art. 1 lub art. 1a ust. 1 ustawy z dnia 
18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1920) w godzinach 1400 - 1800   

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) w porze nocnej w soboty, niedziele i święta  w godzinach 1900 - 2100   zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 Zarząd Powiatu w Staszowie: 
 
Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak 
 
Wicestarosta: Leszek Guzal 
 
Członkowie Zarządu: Janusz Bąk 
 
Krystyna Semrau 
 
Zbigniew Wiącek 

 

Id: 64EFCC89-FC52-4B88-888B-52230514207D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 32/24 

Zarządu Powiatu w Staszowie 

z dnia 22 marca 2024 r. 

Nazwa apteki:  Apteka „PLUS”, ul. 11 Listopada 76A, 28-200 Staszów, 
                            prowadzona przez INNOMED SP. Z O.O. reprezentowana przez  
                            Ireneusza Chaińskiego 

Harmonogram dyżurów w dni wolne od pracy. 

Lp. Data Godziny otwarcia Wymiar godzin 

1 01.04.2024 1400 - 1800 4 

2 07.04.2024 1400 - 1800 4 

3 14.04.2024 1400 - 1800 4 

4 21.04.2024 1400 - 1800 4 

5 28.04.2024 1400 - 1800 4 

6 01.05.2024 1400 - 1800 4 

7 03.05.2024 1400 - 1800 4 

8 05.05.2024 1400 - 1800 4 

9 12.05.2024 1400 - 1800 4 

10 19.05.2024 1400 - 1800 4 

11 26.05.2024 1400 - 1800 4 

12 30.05.2024 1400 - 1800 4 

13 02.06.2024 1400 - 1800 4 

14 09.06.2024 1400 - 1800 4 

15 16.06.2024 1400 - 1800 4 

16 23.06.2024 1400 - 1800 4 

17 30.06.2024 1400 - 1800 4 

18 07.07.2024 1400 - 1800 4 

19 14.07.2024 1400 - 1800 4 

20 21.07.2024 1400 - 1800 4 

21 28.07.2024 1400 - 1800 4 

22 04.08.2024 1400 - 1800 4 

23 11.08.2024 1400 - 1800 4 

24 15.08.2024 1400 - 1800 4 

25 18.08.2024 1400 - 1800 4 

26 25.08.2024 1400 - 1800 4 

27 01.09.2024 1400 - 1800 4 

28 08.09.2024 1400 - 1800 4 

29 15.09.2024 1400 - 1800 4 

30 22.09.2024 1400 - 1800 4 

Id: 64EFCC89-FC52-4B88-888B-52230514207D. Uchwalony Strona 1



31 29.09.2024 1400 - 1800 4 

32 06.10.2024 1400 - 1800 4 

33 13.10.2024 1400 - 1800 4 

34 20.10.2024 1400 - 1800 4 

35 27.10.2024 1400 - 1800 4 

36 01.11.2024 1400 - 1800 4 

37 03.11.2024 1400 - 1800 4 

38 10.11.2024 1400 - 1800 4 

39 11.11.2024 1400 - 1800 4 

40 17.11.2024 1400 - 1800 4 

41 24.11.2024 1400 - 1800 4 

42 01.12.2024 1400 - 1800 4 

43 08.12.2024 1400 - 1800 4 

44 15.12.2024 1400 - 1800 4 

45 22.12.2024 1400 - 1800 4 

46 25.12.2024 1400 - 1800 4 

47 26.12.2024 1400 - 1800 4 

48 29.12.2024 1400 - 1800 4 
 RAZEM 192 

 
 

Id: 64EFCC89-FC52-4B88-888B-52230514207D. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 32/24 

Zarządu Powiatu w Staszowie 

z dnia 22 marca 2024 r. 

Nazwa apteki:  Apteka „PLUS”, ul. 11 Listopada 76A, 28-200 Staszów, 
                            prowadzona przez INNOMED SP. Z O.O. reprezentowana przez  
                            Ireneusza Chaińskiego 

Harmonogram dyżurów nocnych w soboty, niedziele i święta 

Lp. Data Godziny otwarcia Wymiar godzin 

1 01.04.2024 1900 - 2100 2 

2 06.04.2024 1900 - 2100 2 

3 07.04.2024 1900 - 2100 2 

4 13.04.2024 1900 - 2100 2 

5 14.04.2024 1900 - 2100 2 

6 20.04.2024 1900 - 2100 2 

7 21.04.2024 1900 - 2100 2 

8 27.04.2024 1900 - 2100 2 

9 28.04.2024 1900 - 2100 2 

10 01.05.2024 1900 - 2100 2 

11 03.05.2024 1900 - 2100 2 

12 04.05.2024 1900 - 2100 2 

13 05.05.2024 1900 - 2100 2 

14 11.05.2024 1900 - 2100 2 

15 12.05.2024 1900 - 2100 2 

16 18.05.2024 1900 - 2100 2 

17 19.05.2024 1900 - 2100 2 

18 25.05.2024 1900 - 2100 2 

19 26.05.2024 1900 - 2100 2 

20 30.05.2024 1900 - 2100 2 

21 01.06.2024 1900 - 2100 2 

22 02.06.2024 1900 - 2100 2 

23 08.06.2024 1900 - 2100 2 

24 09.06.2024 1900 - 2100 2 

25 15.06.2024 1900 - 2100 2 

26 16.06.2024 1900 - 2100 2 

27 22.06.2024 1900 - 2100 2 

28 23.06.2024 1900 - 2100 2 

29 29.06.2024 1900 - 2100 2 

30 30.06.2024 1900 - 2100 2 

Id: 64EFCC89-FC52-4B88-888B-52230514207D. Uchwalony Strona 1



31 06.07.2024 1900 - 2100 2 

32 07.07.2024 1900 - 2100 2 

33 13.07.2024 1900 - 2100 2 

34 14.07.2024 1900 - 2100 2 

35 20.07.2024 1900 - 2100 2 

36 21.07.2024 1900 - 2100 2 

37 27.07.2024 1900 - 2100 2 

38 28.07.2024 1900 - 2100 2 

39 03.08.2024 1900 - 2100 2 

40 04.08.2024 1900 - 2100 2 

41 10.08.2024 1900 - 2100 2 

42 11.08.2024 1900 - 2100 2 

43 15.08.2024 1900 - 2100 2 

44 17.08.2024 1900 - 2100 2 

45 18.08.2024 1900 - 2100 2 

46 24.08.2024 1900 - 2100 2 

47 25.08.2024 1900 - 2100 2 

48 31.08.2024 1900 - 2100 2 

49 01.09.2024 1900 - 2100 2 

50 07.09.2024 1900 - 2100 2 

51 08.09.2024 1900 - 2100 2 

52 14.09.2024 1900 - 2100 2 

53 15.09.2024 1900 - 2100 2 

54 21.09.2024 1900 - 2100 2 

55 22.09.2024 1900 - 2100 2 

56 28.09.2024 1900 - 2100 2 

57 29.09.2024 1900 - 2100 2 

58 05.10.2024 1900 - 2100 2 

59 06.10.2024 1900 - 2100 2 

60 12.10.2024 1900 - 2100 2 

61 13.10.2024 1900 - 2100 2 

62 19.10.2024 1900 - 2100 2 

63 20.10.2024 1900 - 2100 2 

64 26.10.2024 1900 - 2100 2 

65 27.10.2024 1900 - 2100 2 

66 01.11.2024 1900 - 2100 2 

67 02.11.2024 1900 - 2100 2 

68 03.11.2024 1900 - 2100 2 

Id: 64EFCC89-FC52-4B88-888B-52230514207D. Uchwalony Strona 2



69 09.11.2024 1900 - 2100 2 

70 10.11.2024 1900 - 2100 2 

71 11.11.2024 1900 - 2100 2 

72 16.11.2024 1900 - 2100 2 

73 17.11.2024 1900 - 2100 2 

74 23.11.2024 1900 - 2100 2 

75 24.11.2024 1900 - 2100 2 

76 30.11.2024 1900 - 2100 2 

77 01.12.2024 1900 - 2100 2 

78 07.12.2024 1900 - 2100 2 

79 08.12.2024 1900 - 2100 2 

80 14.12.2024 1900 - 2100 2 

81 15.12.2024 1900 - 2100 2 

82 21.12.2024 1900 - 2100 2 

83 22.12.2024 1900 - 2100 2 

84 25.12.2024 1900 - 2100 2 

85 26.12.2024 1900 - 2100 2 

86 28.12.2024 1900 - 2100 2 

87 29.12.2024 1900 - 2100 2 
  RAZEM 174 
 

Id: 64EFCC89-FC52-4B88-888B-52230514207D. Uchwalony Strona 3



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 94 ust. 3 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. 
z 2022 r. ze zm.) dalej p.f., w przypadku gdy praca aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu, 
którego siedzibą jest miasto liczące nie więcej niż 40 tys. mieszkańców, zgodna z przekazanymi na 
podstawie ust. 2 rozkładami godzin ich pracy, nie gwarantuje zaspokojenia potrzeb ludności, 
o których mowa w ust. 1, w porze nocnej oraz w dni wolne od pracy w zakresie zadań określonych 
w art. 87 ust. 2, zarząd powiatu wyznacza, w drodze uchwały, aptekę ogólnodostępną do pełnienia 
dyżurów w porze nocnej i dyżurów w dni wolne od pracy. 

Miasto Staszów będące siedzibą powiatu staszowskiego liczy  ok. 14 500 mieszkańców. Na 
obszarze powiatu zamieszkuje ok. 70 670 mieszkańców. Z informacji uzyskanych przez podmioty 
prowadzące apteki ogólnodostępne na terenie powiatu wynika, że apteki położone na terenie 
powiatu pracują  do godz. 2300  w dni powszednie. W mieście będącym siedzibą powiatu 
funkcjonuje punkt nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej przy ul. 11 listopada 78 oraz szpitalny 
oddział ratunkowy. Z tego względu występuje potrzeba zapewnienia pacjentom dostępu do usług 
świadczonych przez aptekę w bezpośredniej bliskości miejsca gdzie udzielana jest pomoc 
medyczna dla mieszkańców powiatu.  

Po poinformowaniu przez Zarząd Powiatu  podmiotów prowadzących apteki o potrzebie 
wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów w porze nocnej i w dni wolne od pracy, 
chęć pełnienia dyżurów w wyznaczonych przez Zarząd Powiatu godzinach zgłosiła apteka 
„PLUS”, ul. 11 listopada 76 A  28 – 200 Staszów, prowadzona przez INNOMED SP z O. O. 
reprezentowana przez IRENEUSZA CHAIŃSKIEGO. 

Podmioty prowadzące wskazaną aptekę spełnia ustawowe warunki do pełnienia dyżurów. 
W tym zakresie zostało złożone stosowne oświadczenia pod rygorem odpowiedzialności karnej. 

Id: 64EFCC89-FC52-4B88-888B-52230514207D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



